
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Získavanie a výber zamestnancov v prostredí strednej školy 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Vangel Roman 

Oponent práce: Doc. PhDr. Eva Bedrnová, CSc. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné X 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická 
Úplná, logicky špatně koncipovaná X 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné X 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce vcelku splňuje požadavky, autor se však až nadbytečně věnuje statistickému zpracování dat, aniž by to 
vyžadovalo množství získaných údajů. Chybí dotazník jako metoda užitá pro získání údajů kvantitativní části 
výzkumných šetření. V teoretické části je uvedena řada pramenů, v některých případech jsou až nadbytečné a v 
textu je zastoupena řada opakujících se tvrzení. Z věcného hlediska jsou zjištěná data a na jejich základě uvedená 
doporučení pro zkoumané subjekty přiměřená. Autor by si měl dát pozor na jazyk práce - chyby. Ocenila jsem 
statistické zpracování, ale zdálo se mi, že primární podklady nebyly odpovídající - chyběl dotazník a tabulky. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Dají se zkoumané subjekty považovat za vyrovnané, pokud jde o personální situaci? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Ocenila jsem statistické zpracování, ale zdálo se mi, že primární podklady nebyly odpovídající - chyběl dotazník a 
tabulky. 
Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 17.10.2021 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

